

248.24-4А (248.24А)	Оператор дистанционного обслужи- вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248.24-5А (248.24А)	Оператор дистанционного обслужи- вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248.24-6А (248.24А)	Оператор дистанционного обслужи- вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248.24-7А (248.24А)	Оператор дистанционного обслужи- вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248.24-8А (248.24А)	Оператор дистанционного обслужи- вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248.24-9А (248.24А)	Оператор дистанционного обслужи- вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248.24-10А (248.24А)	Оператор дистанционного обслужи- вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248.24-11А (248.24А)	Оператор дистанционного обслужи- вания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249.24	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом																							
Транспортно-хозяйственное управление																							
Транспортно-хозяйственный отдел																							
250.24	Слесарь-сантехник (4 разряд)	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251.24	Слесарь-ремонтник (4 разряд)	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252.24	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253.24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254.24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255.24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256.24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257.24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258.24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259.24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение режимов газоснабжения в г. Лысково (г. Лысково, ул. Нестерова, д.4)																							
260.24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение режимов газоснабжения в г. Кулебаки (г. Кулебаки, ул. Циолковского, д. 18А)																							
261.24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение режимов газоснабжения в г. Павлово (г. Павлово, ул. Транспортная, д.18)																							
262.24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Абонентская служба в г. Павлово (г. Павлово, ул. Транспортная, д.18)																							
263.24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Абонентская служба в г. Балахна (г. Балахна, ул. Некрасова, д.12, литер А1)																							
264.24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Абонентская служба в г. Бор (г. Бор, ш. Стеклозаводское, д.1)																							
265.24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Абонентская служба в г. Сергач (г. Сергач, ул. Ульянова, д.230)																							
266.24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник транспортно-хозяйственного

управления

(должность)

(подпись)

Юрасов В.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

18.07.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник транспортно-хозяйственного

отдела

(должность)

(подпись)

Галанин С.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)

18.07.2024

Руководитель группы охраны труда и

экологии

(должность)

(подпись)

Петухова Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

18.07.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4961

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мазина Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

15.07.2024